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SZ 2596.000 - Kaapeliletku

Luotettavaan kaapelien ohjaukseen esim. kytkentakaapista tai asennuslevysta oveen.

ominaisuudet

Tilausnro

Tuotekuvaus

Materiaali
Toimitus
Sisahalkaisija
Mitat
Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2596.000

Luotettavaan kaapelien ohjaukseen esim. kytkentakaapista tai
asennuslevysta oveen. Kaapeliletkun pidike tarjoaa
kiinnitysmahdollisuuden yleisille kaarikiinnikkeille, ndin kaapelit
voidaan kiinnittaa kaapeliletkuun sisddnmenon/ulostulon
yhteydessa.

Polyeteeni
Trulla=25m
36 mm
Pituus: 25 m
1 kpl

3.78

3.82
39173200
4028177028982
E1106402
EC000322
EC000322

27400604



